Р Е Ш Е Н И Е  № 37

  46    сессия   25    созыва                                                           03    октября     2019 г.

                                                                        г. Бендеры

	О внесении изменения

в Решение № 59 от 16.08.2018г.

33 сессии 25 созыва «О создании

наградной комиссии города Бендеры»

	 В соответствии со статьей 17 Закона ПМР «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике», рассмотрев обращение государственной администрации г.Бендеры № 01-21/1472 от 12.09.2019 г. и учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по взаимодействию с правоохранительными органами и повышению уровня общественной безопасности, мандатам, вопросам депутатской деятельности и этике, -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение № 59 от 16.08.2018г. 33 сессии 25 созыва                         «О создании наградной комиссии города Бендеры», с изменением, внесенным Решением № 46 от 09.04.2019 г. 42 сессии 25 созыва  следующее изменение:

в подпункте в) пункта 1 Решения слова «секретарь комиссии –
Н.В. Ященко – главный специалист Управления по общественным связям, молодёжной политике и работе с гражданами государственной администрации города Бендеры» заменить словами «секретарь комиссии – Н.И. Курзанова – главный специалист Управления правового и кадрового обеспечения государственной администрации города Бендеры».

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить
на постоянную депутатскую комиссию по взаимодействию
с правоохранительными органами и повышению уровня общественной безопасности, мандатам, вопросам депутатской деятельности и этике
(Бондарь В.В.).

Председатель городского Совета

народных депутатов

             Ю.И. Кара